Место и срок оказания услуг 

Место оказания 

услуг:  

В соответствии с документацией Заказчика; г. Москва, ул. Солянка, 

д.14, строение 3 

Срок оказания 

услуг:  

С момента заключения договора по 31 декабря 2026 г. 

Начальная (максимальная) цена единицы услуги: 228 126 (Двести 

двадцать восемь тысяч сто двадцать шесть) рублей, 67 коп., в т.ч. НДС 22%. Под единицей 

Услуги понимается подготовка информационных материалов к публикации и их 

опубликование в объеме одной печатной полосы (страницы) в печатном периодическом 

издании. 

Общая цена Договора формируется исходя из Цены единицы Услуги и фактического